31 грудня
1918 року Надія Суровцова вирушає до Австрії у складі дипломатичної місії Генерального
секретарства міжнародних справ відновленого уряду УНР: українські дипломати мали взя-
ти участь в історичних Версальських перемовинах (Версальський мирний договір був під-
писаний 28 червня 1919 року державами-переможницями у Першій світовій війні, з одно-
го боку, і переможеною Німеччиною – з іншого; раніше, 27 січня (9 лютого) 1918 року, Цен-
тральні держави підписали мирну угоду з делегацією Центральної Ради УНР, відому як Бе-
рестейський (Брест-Литовський) мирний договір).